
IMI ZIŅOJUMS

Numurs: 2177

Veidlapa: PQ Notification - Architects

Versija: 1

Paziņojums

Profesija: arhitekts

Paziņojuma kopsavilkums

Paziņotāja valsts Beļģija

Kvalifikāciju apliecinošais dokuments (nl) text
(fr) text
(de) text

Kvalifikāciju apliecinošā dokumenta
nosaukuma neoficiāls tulkojums

angļu valodā
Iestāde, kas piešķīrusi kvalifikāciju

apliecinošo dokumentu
(nl) text
(fr) text
(de) texxt

Iestādes nosaukuma neoficiāls
tulkojums angļu valodā

Izsniedzējiestādes kontaktinformācija

Adrese Rue Joseph II; Bruxelles

Tālrunis +32123456789

E-pasta adrese email@address.eu

Tīmekļa vietne http://www.webaddress.eu

Akadēmiskais gads 2001/2002

Dokumentam pievienotais sertifikāts (en) certificate
Sertifikāta nosaukuma neoficiāls

tulkojums angļu valodā
Paziņojuma veids A. Jauns profesijas nosaukums/ kvalifikāciju apliecinošs dokuments/ sertifikāts/ apmācību programma

Konkrētais paziņojuma veids A.1. Jauns kvalifikāciju apliecinošs dokuments (ietver apmācību)

Juridiskais pamats 46. pants

Juridiskā atsauce
Vai paziņotās valsts tiesību normas ir

publicētas internetā? Jā

Saite uz resursu tiešsaistē http://ec.europa.eu/imi-net
Papildinformācija par valsts tiesību

normām (ja iespējams, iekļaujot
citas saites uz interneta resursiem)

Prasības apmācībai

11/11/2014 10.03 AM1TEST AUTHORITY - BE  User 1  BE
TEST
AUTHORITY -
BE



Vai pēc sekmīgas universitātes
līmeņa eksāmena nokārtošanas tiek

piešķirts diploms?

Jā

Apmācības kopējais ilgums gados 5.0
Kopējais ECTS kredītpunktu un/vai

apmācības stundu skaits (en) 1000

Arhitektūras teorija (ECTS
kredītpunkti un/vai apmācības

stundas)

(en) 500

Arhitektūras prakse (ECTS
kredītpunkti un/vai apmācības

stundas)

(en) 500

Zināšanas, prasmes un kompetences
Atsauce uz attiecīgajām valsts
tiesību normām par iegūtajām

zināšanām, prasmēm un
kompetencēm

(en) ref text

Lūdzu, paskaidrojiet, kā tiek nodrošināts, lai profesionālis iegūtu Direktīvas 2005/36/EK 46. panta
2. punktā minētās zināšanas, prasmes un kompetences

Spēja radīt arhitektoniskos
projektus, kas atbilst gan

estētiskajām, gan tehniskajām
prasībām

(en) text

Atbilstīgas zināšanas arhitektūras
vēsturē un teorijā un ar to saistītajās

mākslās, tehnoloģijās un
humanitārajās zinātnēs

(en) text

Zināšanas tēlotājmākslā kā aspektā,
kas ietekmē arhitektonisko projektu

kvalitāti

(en) text

Atbilstīgas zināšanas par
pilsētprojektēšanu un

pilsētplānošanu, kā arī plānošanas
procesā vajadzīgās prasmes

(en) text

Izpratne par cilvēku un ēku
savstarpējo saistību, kā arī par ēku

un to apkārtējās vides saistību un
par nepieciešamību saskaņot ēkas

un telpu starp tām ar cilvēku
vajadzībām un mērogiem

(en) text

Izpratne par arhitekta profesiju un
arhitekta nozīmi sabiedrībā, jo īpaši,

sagatavojot kopsavilkumus, kuros
tiek ņemti vērā sociālie faktori

(en) text

Izpratne par izpētes metodēm un
kopsavilkuma sagatavošanu

attiecībā uz arhitektonisko projektu

(en) text

Atbilstīgas zināšanas par fizikālajām
problēmām un tehnoloģijām un par

ēku funkciju tā, lai varētu tās
nodrošināt ar iekšējiem komforta

apstākļiem un aizsardzību pret
klimata ietekmi ilgtspējīgas

attīstības kontekstā

(en) text

Izpratne par strukturālu
projektēšanu un būvniecības un

inženierijas problēmām, kas saistītas
ar ēkas projektu

(en) text

Nepieciešamās projektēšanas
prasmes, lai ievērotu ēkas lietotāju
prasības to ierobežojumu ietvaros,

kādus nosaka izmaksu faktori un
būvniecības noteikumi

(en) text

Atbilstošas zināšanas par
rūpniecības iestādēm,

organizācijām, noteikumiem un
procedūrām, kas saistītas ar projekta
koncepciju īstenošanu ēkās un plānu

integrēšanu vispārējā plānošanā

(en) text

Informācija par pārvaldību

Veidlapa PQ Notification - Architects

Pārvaldības veids Notification Driven

Numurs 2177

Statuss Uzmetums

Versija 1

Informācija atjaunināta 07/11/2014 13:01

11/11/2014 10.03 AM2TEST AUTHORITY - BE  User 1  BE
TEST
AUTHORITY -
BE



Izveidotāja iestāde

Iestādes nosaukums TEST AUTHORITY - BE
TEST AUTHORITY - BE
TEST AUTHORITY - BE

Iestādes neoficiālais nosaukums TEST AUTHORITY - BE

Valsts Beļģija

Adrese Rue Joseph 11
1000  Bruxelles

Tālrunis +32 00 00 00 00

Fakss

E-pasts mail@BEtest1.eu

11/11/2014 10.03 AM3TEST AUTHORITY - BE  User 1  BE
TEST
AUTHORITY -
BE


